
             
Uchwała Nr XXXIV/ 408 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 29 października 2013r. 

 
 
w sprawie powołania komisji doraźnej do rozpatrywania wniosków o nadanie tytułu 
„Honorowego Obywatela Miasta Nowy Dwór Mazowiecki” 
 
 
                   Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 5 ust.2 
Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Nowy Dwór Mazowiecki” 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XII/110/07 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 28 sierpnia 2007r. – Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołać komisję doraźną do rozpatrywania wniosków o nadanie tytułu 
„Honorowego Obywatela Miasta Nowy Dwór Mazowiecki”  w następującym składzie: 
 

1. Tadeusz Sosiński 
2. Wawrzyniec Siewruk 
3. Karol Bielec 
4. Krzysztof Bisialski  
5. Grażyna Brzozowska   

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski  
 

 
 


